[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  11.12.2015 г.     №   3530

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района  от 20.11.2015 г. № 3311

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования   город    Вольск»

В соответствии    с Федеральными    законами     от 28 декабря    2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности  в Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства экономического развития и инвестиционной политики Саратовской области от 25 сентября 2013 г. № 2839 «О порядке разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов», руководствуясь ст. ст. 35, 38 Устава Вольского муниципального района,  ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск и в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Вольск,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вольского       муниципального района от 20.11.2015г. № 3311  «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования город Вольск» изменения дополнив приложение № 1 пунктами 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84 соответственно (согласно приложению).
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    главы   администрации   Вольского   муниципального   района   по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вольского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров

Приложение
к постановлению администрации
Вольского муниципального  района

от  11.12.2015г. №  3530

Торговые объекты
для новогодней (рождественской) продажи натуральных хвойных деревьев и веток хвойных деревьев

	74.
	412900, г.Вольск, ул.Ярославская, б/н (примерно в 30 метрах от дома № 83)
	 Елочный базар

	Натуральные хвойные деревья и ветки хвойных деревьев
	10
	С 15 декабря по 31 декабря
	Свободный участок
	+

	75.
	412900, г.Вольск, ул.Ярославская, б/н (примерно в 5 метрах от дома № 21/23)
	Елочный базар
	Натуральные хвойные деревья и ветки хвойных деревьев
	10
	С 15 декабря по 31 декабря
	Свободный участок
	+

	76.
	412900, г.Вольск, ул. Краснооктябрьская, б/н (примерно в 6 метрах от дома № 30А)
	 Елочный базар

	Натуральные хвойные деревья и ветки хвойных деревьев
	10
	С 15 декабря по 31 декабря
	Свободный участок
	+

	77.
	412900, г.Вольск, ул. Ленина б/н (примерно в 10 метрах от дома № 172)
	 Елочный базар

	Натуральные хвойные деревья и ветки хвойных деревьев
	10
	С 15 декабря по 31 декабря
	Свободный участок
	+

	78.
	412900, г.Вольск, ул.Комсомольская, б/н (примерно в 3 метрах от торца дома № 237)
	 Елочный базар

	Натуральные хвойные деревья и ветки хвойных деревьев
	10
	С 15 декабря по 31 декабря
	Свободный участок
	+

	79.
	412900, г.Вольск, ул.Пушкина, б/н (примерно в 3 метрах от торца столовой ГОУНПОПУ № 25)
	 Елочный базар

	Натуральные хвойные деревья и ветки хвойных деревьев
	10
	С 15 декабря по 31 декабря
	Свободный участок
	+

	80.
	412900, г.Вольск, пл. Радужная, б/н (примерно в 30 метрах от ДК «Факел»)
	Елочный базар
	Натуральные хвойные деревья и ветки хвойных деревьев
	10
	С 15 декабря по 31 декабря
	Свободный участок
	+

	81.
	412900, г.Вольск, ул.Маяковского, б/н (примерно в 30 метрах от дома № 14)
	Елочный базар
	Натуральные хвойные деревья и ветки хвойных деревьев
	10
	С 15 декабря по 31 декабря
	Свободный участок
	+

	82.
	412900, г.Вольск, ул.Школьная, б/н (примерно в 2 метрах от фасада дома № 12)
	Елочный базар
	Натуральные хвойные деревья и ветки хвойных деревьев
	10
	С 15 декабря по 31 декабря
	Свободный участок
	+

	83.
	412900, г.Вольск, ул.Октябрьская, б/н (примерно в 5 метрах от дома № 84)
	Елочный базар
	Натуральные хвойные деревья и ветки хвойных деревьев
	10
	С 15 декабря по 31 декабря
	Свободный участок
	+

	84.
	412900, г.Вольск, ул.Революционная, б/н (рядом с домом № 52)
	Елочный базар
	Натуральные хвойные деревья и ветки хвойных деревьев
	10
	С 15 декабря по 31 декабря
	Свободный участок
	+

Руководитель аппарата

О.Н.Сазанова